201
201
201

201

201
2021

MES NIVEL ENTI

1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

ENTIDAD
4
4

OFE UNEA CEDULA

2064394
3696676
1609264

3750073
4816492
2418733

6522772
1864050
2357618
4597440
1092275

3576365
3576365
3560464
3560464
2308305

4693515
3302497

NowBRES
ALCIDES GUZMAN
Ao
ANAMARIA

LAURA LILIANA
HECTOR AMADEO
GABRIEL

HERNAN DAVID
LEoNIDA
MIRTHANOEMI
ANASTACIA
FRANCISCO

OSCAR OSMAR
OSCAR OSMAR
SPRIANO
SIPRIANO

APELIDOS
ORTZ PEREIEA
JARA AYALA
COLMAN BENITEZ

AQuING VAZQUEZ
CABRAL ROJAS
ORTIZ PEREIRA

GIMENEZ ORUE

MARTINEZ DE DUARTE
VILLANUEVA DE CHAMORRO

DUARTE AMARILLA
vazauez

MIRANDA CACERES
MIRANDA CACERES
SAUTO ARMOA

! GAUTO ARMOA
LOURDES ANTONIA

LOURDES ANTONIA
RIS NORA DELMA
RIS NORA DELMA
VILMAESTER
VILMAESTER
NANCY DIANA
NANCY DIANA
0svALDO
0SVALDO

ALCIDES RAMON

ALCIDES RAMON
& DIOSNEL

DIOSNEL
Diana Milagros

Carlos Alcides

Miranda Caceres

Samudio

EsTADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL

OBIETO GTO FF.

CATEG PRESUP DEVENGADO

MUNI
MUNI
MUNI

MUNI
MUNI
MUNI

MU
MU
MU
MU
MU

MUNI
MUNI
MUNI
MUNI
MUNI
MUNI
MUNI
MUNI
MUNI
MUNI
MUNI
MUNI
MUNI
MUNI
MUNI
MUNI
MUNI
MUNI
MUNI

MUNI

o
o

o
o

concero
JoRNALES
JoRNALES
JoRNALES

JORNALES
JORNALES
JORNALES

JORNALES
JORNALES

SUELDO

JORNALES

JORNALES

‘GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

‘GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

DIETA

‘GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

‘GASTO DE REPRESENTACION

DIETA
‘GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

‘GASTO DE REPRESENTACION
DIETA
‘GASTO DE REPRESENTACION
DIETA
‘GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

‘GASTO DE REPRESENTACION
JORNALES

JORNALES

MOVIMIENTO  LUGAR

rroo

MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR

MUNICIPALIDAD DE

carco
RESPONSABLE DEL ASEO URBANO
TRACTORISTA

FUNCION REAL QUE CUMPLE
RESPONSABLE DEL ASEO URBANO
TRACTORISTA

MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR

MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR

MUNICIPALIDAD DE

LIMPIADORA DEL

SECRETARIA DE LA JUNTA
CHOFER DE TRACTOR
RESPONSABLE de ASEO URBANO.

RESPONSABLE de ASEO URBANO.

LIMPIADORA DE MATADERO
SECRETARIA DE LA

LIMPIADORA DEL

SECRETARIA DE LA
MUNICIPALIDAD
OPERADOR DE MAQUINARIAS

RESPONSABLE de ASEO URBANO.

RESPONSABLE de ASEO URBANO.

LIMPIADORA DE MATADERO
SECRETARIA DE LA

MUNICIPALIDAD DE

MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR
MUNICIPALIDAD DE SAN SALVADOR

MUNICIPALIDAD DE

MUNICIPALIDAD MUNICIPALIDAD
DA DE CODENI DA DE CODENI

ENCARGADO DEL ENCARGADO DEL

INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL

INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL

INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL

INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL

CONCEIAL CONCEIAL

CONCEIAL CONCEIAL

CONCEIAL CONCEIAL

CONCEIAL CONCEIAL

CONCEIAL CONCEIAL

CONCEIAL CONCEIAL

CONCEIAL COoNCEIAL

CONCEIAL COoNCEIAL

CONCEIAL COoNCEIAL

CONCEIAL CONCEIAL

CONCEIAL CONCEIAL

CONCEIAL CONCEIAL

CONCEIAL CONCEIAL

CONCEIAL CONCEIAL

AUXILIAR DE TESORERIA

AUXILIAR DE TESORERIA

CHOFER DE

CHOFER DE

carca
07:00a 12:00
07:00a 12:00

07:002 12:00

07:00a 12:00
07:00 A 12100

07:00a 12:00

07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00

07:002 12:00
07:00a 12:00
07:00a 12:00
07:00a 12:00
07:00a 12:00
07:002 12:00
07:002 12:00
07:002 12:00
07:00a 12:00
07:00a 12:00
07:00a 12:00
07:00a 12:00
07:00a 12:00
07:002 12:00
07:002 12:00
07:002 12:00
07:00a 12:00
07:00a 12:00
07:00 A 12:00

1700421

DISCAPACIDAD  TIPO. Afo DE INGRESO _ OFICINA

N
N
N

2015
2015
2015

2019
2019
2015

2015
2015
1904
2015

1
1

PROFESION
Bachillerato
Bachillerato

Bachillerato

Lic

CORREO ELECTRONICO
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com

municipalidadsansalvador21@gmail.com

Estudiante

Bachillerato

Bachillerato
Bachillerato
Docente
Estudiante
Estudiante

Lic En Emfermeria
Lic En Emfermeria
Comerciante

Docente.
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato

Bachillerato

municipalidadsansalvador21@gmail.com

municipalidadsansalvador21@gmail.com

municipalidadsansaivador21 @gmailcom
municipalidadsansaivador21 @gmailcom
municipalidadsansaivador21 @gmailcom
municipalidadsansaivador21 @gmailcom
municipalidadsansaivador21 @gmailcom

municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com
municipalidadsansalvador21@gmail.com

municipalidadsansalvador21@gmail.com

FECHAACTO ADMINISTRATIVO
02/01/2018
02/01/2018
02/01/2018

08/07/2013
01/08/2019
02/01/2018

02/01/2018
02/01/2018
04/01/1994
02/01/2018
02/01/2018

19/12/2015
19/12/2015
09/11/2021
09/11/2021
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
01/07/2013
01/07/2013
19/12/2015

01/05/2013
01/05/2013
o1/11/2018

01/03/2018

MOTIVO MOVIMIENTO

TERMINO DEL PERIODO DE MANDATO
TERMINO DEL PERIODO DE MANDATO

TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA

IDENTIFICADOR DE CONCURSO



